THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	UBND HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số : 28/2007/QĐ-UBND
	Củ Chi, ngày 09 tháng 02 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2007 đối với các đơn vị dự toán sử dụng ngân sách huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

Căn cứ Luật tổ chức Hội Đồng Nhân Dân và Ủy ban Nhân dân các cấp được Quốc Hội thông qua ngày 26/11/2003;

Xét tờ trình số: 01/TT-TCKH ngày 05/02/2007 của Phòng Tài Chính – Kế Hoạch huyện về giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2007 đối với các đơn vị dự toán sử dụng ngân sách huyện,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2007 đối với các đơn vị dự toán sử dụng ngân sách huyện, chỉ tiêu giao ban hành kèm theo quyết định này.

Tổng số chi
: 7.012.575.000 đồng

(Bằng chữ: Bảy tỷ, không trăm mười hai triệu năm trăm bảy mươi lăm ngàn đồng chẵn)

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2007 được giao bổ sung, Thủ Trưởng các đơn vị dự toán có sử dụng ngân sách huyện tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Các đơn vị sử dụng ngân sách phải đảm bảo thực hiện chi ngân sách đúng mục đích, tiết kiệm chống lãng phí và công khai dự toán theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội Đồng Nhân Dân - Ủy ban Nhân dân huyện, Trưởng Phòng Tài Chính - Kế Hoạch huyện, Giám Đốc Kho Bạc Nhà Nước Củ Chi, Thủ Trưởng các đơn vị dự toán có sử dụng ngân sách Huyện chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

	Nơi nhận:

	T/M ỦY BAN NHÂN DÂN

K/T CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH/TT

	- Như điều 3

- TT Huyện ủy

- TT HĐND Huyện

- Ban KT-XH HĐND Huyện

- Lưu: VT, P.TCKH, LTTTuyền.

	Lê Minh Tấn

[image: image1.emf]Y:\VBDI\2007\ THANG02\09022007\28-2007-qd-ubnd-phuluc.xls

_1234940857.xls
PHULUCBOSUNG02-2007 goi DV

		DÖÏ TOAÙN BỔ SUNG CHI NGAÂN SAÙCH NAÊM 2007

		(Ban haønh keøm Quyeát ñònh soá 28/2007/QÑ-UBND ngaøy 09/02/2007 cuûa UBND huyeän Cuû Chi )

								ÑVT : 1.000 ñoàng

		STT		ÑÔN VÒ		Soá tieàn		Ghi chuù

				TOÅNG COÄNG		7,012,575

		I		Söï nghieäp Giaùo Duïc		6,205,111

		1		Söï Nghieäp Giaùo Duïc		6,205,111

		a		Khoái Maàm Non - Maãu Giaùo		690,581

		a 1		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 1		24,756

		a 2		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 1B		24,114

		a 3		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 2		41,833

		a 4		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 2B		6,983

		a 5		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 2C		18,867

		a 6		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 3A		22,803

		a 7		Tröôøng Maàm Non Boâng Sen 3B		53,277

		a 8		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 4		14,241

		a 9		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 5		22,729

		a 10		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 6		16,784

		a 11		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 7		27,744

		a 12		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 8		24,843

		a 13		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 10		10,669

		a 14		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 11B		17,397

		a 15		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 12		20,317

		a 16		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 13		16,452

		a 17		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 15		26,418

		a 18		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 16		18,630

		a 19		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 17		15,033

		a 20		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 18		19,959

		a 21		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 19		29,514

		a 22		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 20		17,713

		a 23		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 21		18,833

		a 24		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 21B		13,530

		a 25		Tröôøng Maàm Non Sen Hoàng 1		25,948

		a 26		Tröôøng Maàm Non Sen Hoàng 2		42,435

		a 27		Tröôøng Maàm Non Sen Hoàng 3		21,645

		a 28		Tröôøng Maàm Non Boâng Hoàng		58,550

		a 29		Maàm Non Taân Thoâng Hoäi		18,564

		b		Khoái Tieåu Hoïc		3,576,804

		b 1		Taân Phuù		122,129

		b 2		Taân Phuù Trung		128,345

		b 3		Taân Thoâng Hoäi		124,881

		b 4		Taân Tieán		149,847

		b 5		Leâ Thò Pha		86,593

		b 6		Nguyeãn Vaên Lòch		77,116

		b 7		Lieân Minh Coâng Noâng		76,977

		b 8		Thò Traán		141,252

		b 9		Taân Thaønh		68,561

		b 10		Phöôùc Vónh An		57,498

		b 11		Traàn Vaên Chaåm		64,448

		b 12		Phöùôc Hieäp		102,724

		b 13		Phöôùc Thaïnh		99,896

		b 14		An Phöùôc		81,540

		b 15		Thaùi Myõ		123,676

		b 16		Leâ Vaên Theá		83,199

		b 17		Trung Laäp Haï		74,065

		b 18		Lieân Trung		85,912

		b 19		Trung Laäp Thöôïng		89,396

		b 20		An Nhôn Ñoâng		99,037

		b 21		An Nhôn Taây		81,222

		b 22		An Phuù		76,718

		b 23		An Phuù 2		60,789

		b 24		Phuù Myõ Höng		81,259

		b 25		Nhuaän Ñöùc 1		89,988

		b 26		Nhuaän Ñöùc 2		68,581

		b 27		Phaïm Vaên Coäi		112,795

		b 28		Phuù Hoaø Ñoâng		148,449

		b 29		Phuù Hoaø Ñoâng 2		64,561

		b 30		Taân Thaïnh Taây		126,480

		b 31		Trung An		113,472

		b 32		Hoaø Phuù		97,127

		b 33		Taân Thaïnh Ñoâng 1		126,179

		b 34		Taân Thaïnh Ñoâng 2		111,932

		b 35		Taân Thaïnh Ñoâng 3		76,464

		b 36		Bình Myõ 1		65,412

		b 37		Bình Myõ 2		97,436

		b38		Tröôøng NDTE Khuyeát Taät		40,848

		c		Khoái Trung hoïc cô sôû		1,616,993

		c 1		Taân Phuù Trung		106,324

		c 2		Taân Thoâng Hoäi		79,089

		c 3		Thò Traán		120,413

		c 4		Phöôùc Thaïnh		87,849

		c 5		Nguyeãn Vaên Xô		67,361

		c 6		Trung Laäp		100,103

		c 7		An Phuù		44,137

		c 8		Phaïm vaên Coäi		64,991

		c 9		Phuù Hoaø Ñoâng		112,011

		c 10		Taân Trung		101,705

		c 11		Taân Thaïnh Ñoâng		117,541

		c 12		Bình Hoaø		66,805

		c 13		Phöôùc Vónh An		61,577

		c 14		Phöôùc Hieäp		58,561

		c 15		Taân Tieán		106,955

		c 16		Nhuaän Ñöùc		40,299

		c 17		Trung Laäp Haï		32,880

		c 18		An Nhôn Taây		76,404

		c 19		Thò Traán 2		85,630

		c 20		Phuù Myõ Höng		37,342

		c 21		Hoaø Phuù		49,016

		d		Tröïc thuoäc		320,733

		d 1		TT GDTX		190,379

		d 2		TT GDKT TH		24,717

		d 3		Tröôøng BDGD		105,637

		2		Tröôøng CNKT		0

		II		Trung Taâm Y Teá		611,337

		III		Söï nghieäp Vaên Hoaù Ngheä Thuaät		82,930

		1		Trung Taâm Vaên Hoaù		33,530

		2		Ñaøi Truyeàn Thanh		40,140

		3		Nhaø Thieáu Nhi		9,260

		IV		Trung Taâm TDTT		21,310

		V		TT Boài Döôõng Chính Trò		9,390

		VI		Quaûn Lyù Nhaø Nöôùc		15,682

		VII		Ñaûng - Ñoaøn Theå		60,113

		1		Ñaûng CSVN		0

		2		Ñoaøn Theå		60,113

		a		Maët Traän Toå Quoác		13,273

		b		Ñoaøn TNCS		7,800

		c		Hoäi Lieân Hieäp Phuï Nöõ		10,246

		d		Hoäi Noâng Daân		11,267

		e		Hoäi Cöïu Chieán Binh		5,085

		f		Hoäi Chöõ Thaäp Ñoû		12,442

		VIII		Khaùc		6,702

		1		Ñoäi Quaûn Lyù Beán Baõi		6,702

		Ghi chuù:

		(1): Trung Taâm Y Teá huyeän, b/sung thöïc hieän CCTL NĐ 94/CP lónh vöïc phoøng beänh 104,662tr; b/sung chi HÑTX nhoùm I th/toaùn cho caù nhaân 506,675tr.

		(2): Quaûn Lyù Nhaø nöôùc 15,682tr boå sung kinh phí SGK phuïc vuï chöông trình daïy hoïc lôùp 5 naêm 2006 cuûa Phoøng Giaùo duïc huyeän.

&C&YTrang &P

CHITIETBOSUNG luu de biet

		UBND HUYEÄN CUÛ CHI

		PHOØNG TAØI CHÍNH-KEÁ HOAÏCH

		THUYEÁT MINH

		Döï toaùn boå sung chi ngaân saùch naêm 2007

														ÑVT : 1.000 ñoàng

								trong ñoù

		STT		ÑÔN VÒ		Toång		Döï toaùn		KP phuïc vuï		Döï toaùn		Ghi chuù

						soá		thöïc hieän CCTL		ñoåi môùi c/tr		chi hoaït

								NÑ 94/CP naêm 2006		daïy hoïc lôùp 5		ñoäng TX

				TOÅNG COÄNG		7,012,575		4,763,191		1,742,709		506,675

		I		Söï nghieäp Giaùo Duïc		6,205,111		4,478,084		1,727,027		0

		1		Söï Nghieäp Giaùo Duïc		6,205,111		4,478,084		1,727,027		0

		a		Khoái Maàm Non - Maãu Giaùo		690,581		690,581		0		0

		a 1		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 1		24,756		24,756

		a 2		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 1B		24,114		24,114

		a 3		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 2		41,833		41,833

		a 4		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 2B		6,983		6,983

		a 5		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 2C		18,867		18,867

		a 6		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 3A		22,803		22,803

		a 7		Tröôøng Maàm Non Boâng Sen 3B		53,277		53,277

		a 8		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 4		14,241		14,241

		a 9		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 5		22,729		22,729

		a 10		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 6		16,784		16,784

		a 11		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 7		27,744		27,744

		a 12		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 8		24,843		24,843

		a 13		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 10		10,669		10,669

		a 14		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 11B		17,397		17,397

		a 15		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 12		20,317		20,317

		a 16		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 13		16,452		16,452

		a 17		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 15		26,418		26,418

		a 18		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 16		18,630		18,630

		a 19		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 17		15,033		15,033

		a 20		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 18		19,959		19,959

		a 21		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 19		29,514		29,514

		a 22		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 20		17,713		17,713

		a 23		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 21		18,833		18,833

		a 24		Tröôøng Maãu Giaùo Boâng Sen 21B		13,530		13,530

		a 25		Tröôøng Maàm Non Sen Hoàng 1		25,948		25,948

		a 26		Tröôøng Maàm Non Sen Hoàng 2		42,435		42,435

		a 27		Tröôøng Maàm Non Sen Hoàng 3		21,645		21,645

		a 28		Tröôøng Maàm Non Boâng Hoàng		58,550		58,550

		a 29		Maàm Non Taân Thoâng Hoäi		18,564		18,564

		b		Khoái Tieåu Hoïc		3,576,804		2,096,512		1,480,292		0

		b 1		Taân Phuù		122,129		68,850		53,279

		b 2		Taân Phuù Trung		128,345		72,429		55,916

		b 3		Taân Thoâng Hoäi		124,881		76,365		48,516

		b 4		Taân Tieán		149,847		85,369		64,478

		b 5		Leâ Thò Pha		86,593		50,163		36,430

		b 6		Nguyeãn Vaên Lòch		77,116		45,741		31,375

		b 7		Lieân Minh Coâng Noâng		76,977		46,374		30,603

		b 8		Thò Traán		141,252		76,470		64,782

		b 9		Taân Thaønh		68,561		37,143		31,418

		b 10		Phöôùc Vónh An		57,498		33,513		23,985

		b 11		Traàn Vaên Chaåm		64,448		33,747		30,701

		b 12		Phöùôc Hieäp		102,724		62,520		40,204

		b 13		Phöôùc Thaïnh		99,896		60,264		39,632

		b 14		An Phöùôc		81,540		50,628		30,912

		b 15		Thaùi Myõ		123,676		81,057		42,619

		b 16		Leâ Vaên Theá		83,199		53,316		29,883

		b 17		Trung Laäp Haï		74,065		44,763		29,302

		b 18		Lieân Trung		85,912		49,251		36,661

		b 19		Trung Laäp Thöôïng		89,396		52,593		36,803

		b 20		An Nhôn Ñoâng		99,037		55,857		43,180

		b 21		An Nhôn Taây		81,222		44,844		36,378

		b 22		An Phuù		76,718		39,297		37,421

		b 23		An Phuù 2		60,789		29,283		31,506

		b 24		Phuù Myõ Höng		81,259		48,093		33,166

		b 25		Nhuaän Ñöùc 1		89,988		65,403		24,585

		b 26		Nhuaän Ñöùc 2		68,581		44,148		24,433

		b 27		Phaïm Vaên Coäi		112,795		60,333		52,462

		b 28		Phuù Hoaø Ñoâng		148,449		92,940		55,509

		b 29		Phuù Hoaø Ñoâng 2		64,561		39,963		24,598

		b 30		Taân Thaïnh Taây		126,480		73,581		52,899

		b 31		Trung An		113,472		64,893		48,579

		b 32		Hoaø Phuù		97,127		57,810		39,317

		b 33		Taân Thaïnh Ñoâng 1		126,179		72,603		53,576

		b 34		Taân Thaïnh Ñoâng 2		111,932		64,161		47,771

		b 35		Taân Thaïnh Ñoâng 3		76,464		45,048		31,416

		b 36		Bình Myõ 1		65,412		35,118		30,294

		b 37		Bình Myõ 2		97,436		55,983		41,453

		b38		Tröôøng NDTE Khuyeát Taät		40,848		26,598		14,250

		c		Khoái Trung hoïc cô sôû		1,616,993		1,616,993		0		0

		c 1		Taân Phuù Trung		106,324		106,324

		c 2		Taân Thoâng Hoäi		79,089		79,089

		c 3		Thò Traán		120,413		120,413

		c 4		Phöôùc Thaïnh		87,849		87,849

		c 5		Nguyeãn Vaên Xô		67,361		67,361

		c 6		Trung Laäp		100,103		100,103

		c 7		An Phuù		44,137		44,137

		c 8		Phaïm vaên Coäi		64,991		64,991

		c 9		Phuù Hoaø Ñoâng		112,011		112,011

		c 10		Taân Trung		101,705		101,705

		c 11		Taân Thaïnh Ñoâng		117,541		117,541

		c 12		Bình Hoaø		66,805		66,805

		c 13		Phöôùc Vónh An		61,577		61,577

		c 14		Phöôùc Hieäp		58,561		58,561

		c 15		Taân Tieán		106,955		106,955

		c 16		Nhuaän Ñöùc		40,299		40,299

		c 17		Trung Laäp Haï		32,880		32,880

		c 18		An Nhôn Taây		76,404		76,404

		c 19		Thò Traán 2		85,630		85,630

		c 20		Phuù Myõ Höng		37,342		37,342

		c 21		Hoaø Phuù		49,016		49,016

		d		Tröïc thuoäc		320,733		73,998		246,735		0

		d 1		TT GDTX		190,379		26,214		164,165

		d 2		TT GDKT TH		24,717		24,717

		d 3		Tröôøng BDGD		105,637		23,067		82,570

		2		Tröôøng CNKT		0		0

		II		Trung Taâm Y Teá		611,337		104,662				506,675		(1)

		III		Söï nghieäp Vaên Hoaù Ngheä Thuaät		82,930		82,930		0		0

		1		Trung Taâm Vaên Hoaù		33,530		33,530

		2		Ñaøi Truyeàn Thanh		40,140		40,140

		3		Nhaø Thieáu Nhi		9,260		9,260

		IV		Trung Taâm TDTT		21,310		21,310

		V		TT Boài Döôõng Chính Trò		9,390		9,390

		VI		Quaûn Lyù Nhaø Nöôùc		15,682		0		15,682				(2)

		VII		Ñaûng - Ñoaøn Theå		60,113		60,113		0		0

		1		Ñaûng CSVN		0		0		0		0

		2		Ñoaøn Theå		60,113		60,113		0		0

		a		Maët Traän Toå Quoác		13,273		13,273

		b		Ñoaøn TNCS		7,800		7,800

		c		Hoäi Lieân Hieäp Phuï Nöõ		10,246		10,246

		d		Hoäi Noâng Daân		11,267		11,267

		e		Hoäi Cöïu Chieán Binh		5,085		5,085

		f		Hoäi Chöõ Thaäp Ñoû		12,442		12,442

		VIII		Khaùc		6,702		6,702

		1		Ñoäi Quaûn Lyù Beán Baõi		6,702		6,702

		Ghi chuù:

		(1): Trung Taâm Y Teá huyeän, b/sung thöïc hieän CCTL nghò ñònh 94/CP cho lónh vöïc phoøng beänh; b/sung chi HÑTX vaøo nhoùm I thanh toaùn cho caù nhaân.

		(2): Quaûn Lyù Nhaø nöôùc, boå sung kinh phí SGK phuïc vuï chöông trình daïy hoïc lôùp 5 cuûa Phoøng Giaùo duïc huyeän.

&C&YTrang &P

Sheet2

Sheet3